变动前 本次变动 变动后

股本总数 120,305,250 292,950 120,598,200

本次股份变动后实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年5月29日出具了《深圳市中科蓝讯科技股份有限公司

验资报告》（鹏盛A验字[2025]00006号），审验了公司2023年限制性股票激励计划第二个归属期并办

理归属所增加注册资本的实收情况。

根据此验资报告，公司实际收到105名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民

币捌佰零捌万捌仟叁佰肆拾玖元伍角（8,088,349.50元），其中，计入实收股本人民币292,950.00元，计

入资本公积（股本溢价）7,795,399.50元。 公司变更后的注册资本人民币120,598,200.00元，累计实收

股本人民币120,598,200.00元。

本次归属新增股份已于2025年6月16日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司2024年年度报告， 公司2024年实现归属于上市公司股东的净利润为300,097,932.22元，

公司2024年基本每股收益为2.50元；本次归属后，以归属后总股本股为120,598,200股为基数计算，在